MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

NÚCLEO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL

EDITAL 5 - TCLGLILMLP/UAB/NEAD/UFRR – Homologação das Inscrições

A COMISSÃO DE AVALIAÇÃO, nomeada pelo Edital 02/2024, de 29 de novembro de 2024, no uso de

suas atribuições legais e estatutárias e de acordo com o Estatuto e Regimento da UFRR, bem como o

Regimento Interno do NeaD/UFRR:

RESOLVE:

Art. 1º. Homologar as Inscrições do processo seletivo, referente ao Edital nº 01/2024 -

TCLGLILMLP/UAB/NEAD/UFRR, de 23 de novembro de 2024, conforme o quadro abaixo:

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

CANDIDATO MODALIDADE - CURSO SITUAÇÃO

Adriana Ribeiro Araújo Licenciatura em Pedagogia a Distância DEFERIDA

Adriano Lucena Da Silva Licenciatura em Geografia a Distância DEFERIDA

Adrieline Saniely De Oliveira Silva Licenciatura em Pedagogia a Distância DEFERIDA

Aleciane De Assis Da Costa Licenciatura em Pedagogia a Distância DEFERIDA

Alessandra Karla Rocha De Araujo Licenciatura em Informática a Distância DEFERIDA

Alex Correa Pontes Licenciatura em Pedagogia a Distância DEFERIDA

Alexandre Libório De Castro Lima Licenciatura em Pedagogia a Distância DEFERIDA

Ana Caroline De Souza Licenciatura em Pedagogia a Distância DEFERIDA

Ana Lúcia Pinto Sousa Licenciatura em Pedagogia a Distância DEFERIDA

Ana Mirian De Sousa Santiago Licenciatura em Pedagogia a Distância DEFERIDA

Ana Siqueira Martins Neta  Licenciatura em Pedagogia a Distância DEFERIDA

Anderson Correa De Oliveira Licenciatura em Informática a Distância DEFERIDA

Antonio Valdir Mariano Da Costa Licenciatura em Geografia a Distância DEFERIDA

Aury Célia Pinto De Araujo Licenciatura em Pedagogia a Distância DEFERIDA

Benson Dos Santos Raposo Licenciatura em Geografia a Distância DEFERIDA

Carlos Izac Gouvêa Ribeiro Licenciatura em Geografia a Distância DEFERIDA

Carmelita Delfino Dos Santos Licenciatura em Pedagogia a Distância DEFERIDA

Carolina De Souza Araujo  Licenciatura em Pedagogia a Distância DEFERIDA

Caroline Rafaela Vieira Licenciatura em Geografia a Distância DEFERIDA

Cicero Lima Da Silva Licenciatura em Informática a Distância DEFERIDA

Cicero Pereira De Carvalho Licenciatura em Pedagogia a Distância DEFERIDA

Clemildo Silva Sousa Licenciatura em Pedagogia a Distância DEFERIDA

Clenya Rejane Barros De Lima Licenciatura em Informática a Distância DEFERIDA

Cleomara Tatiana Melo Paiva Licenciatura em Informática a Distância DEFERIDA

Daniel Martins Correia Licenciatura em Pedagogia a Distância DEFERIDA

Daniel Silva Lima  Licenciatura em Matemática a Distância DEFERIDA

Danielly Souza Da Silva Cunha Licenciatura em Pedagogia a Distância DEFERIDA

Danielly Souza Da Silva Cunha Licenciatura em Informática a Distância DEFERIDA

Danielly Souza Da Silva Cunha Licenciatura em Geografia a Distância DEFERIDA

Danielly Souza Da Silva Cunha Licenciatura em Matemática a Distância DEFERIDA

Débora Silva Brito Da Luz Licenciatura em Informática a Distância DEFERIDA

Denis Rodrigues Mota Licenciatura em Pedagogia a Distância DEFERIDA

Diego Almeida Batista Licenciatura em Informática a Distância DEFERIDA

Edinete Da Silva Pereira Licenciatura em Geografia a Distância DEFERIDA

Elinalda Da Silva Oliveira Licenciatura em Informática a Distância DEFERIDA

Elionete De Castro Garzoni Licenciatura em Geografia a Distância DEFERIDA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

NÚCLEO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL

Enderson Kley Pereira Brito Licenciatura em Pedagogia a Distância DEFERIDA

Enderson Kley Pereira Brito Licenciatura em Geografia a Distância DEFERIDA

Estelita Bastos Pereira Licenciatura em Pedagogia a Distância DEFERIDA

Fabiana Pereira Da Silva Licenciatura em Pedagogia a Distância DEFERIDA

Fabiana Pereira Da Silva Licenciatura em Geografia a Distância DEFERIDA

Fabio Paozinho Souza Licenciatura em Pedagogia a Distância DEFERIDA

Francisco De Assis Pinto Licenciatura em Informática a Distância DEFERIDA

Francisco Rabelo De Souza  Licenciatura em Informática a Distância DEFERIDA

Frederico Cesar Souza Nogueira Junior Licenciatura em Informática a Distância DEFERIDA

Geane Sousa Silva Licenciatura em Pedagogia a Distância DEFERIDA

Gedalia Lima Santos Licenciatura em Informática a Distância DEFERIDA

Geni Pereira De Brito Licenciatura em Pedagogia a Distância DEFERIDA

Gilmara Batista De Souza Licenciatura em Pedagogia a Distância DEFERIDA

Gisele Viana Barros Licenciatura em Pedagogia a Distância DEFERIDA

Graciele Oliveira Dos Santos Licenciatura em Pedagogia a Distância DEFERIDA

Hercules Lopes Dos Santos Licenciatura em Informática a Distância DEFERIDA

Hitller Figueiredo De Oliveira Licenciatura em Geografia a Distância DEFERIDA

Ijanílio Gabriel De Araújo Licenciatura em Informática a Distância DEFERIDA

Ivanuza De Souza Licenciatura em Pedagogia a Distância DEFERIDA

Ivy Elida Guimarães Sales Licenciatura em Pedagogia a Distância DEFERIDA

Jessica Martins De Souza Licenciatura em Informática a Distância DEFERIDA

Jessica Tamara Silva De Mesquita Licenciatura em Pedagogia a Distância DEFERIDA

Joana Carla Lima Rocha Licenciatura em Geografia a Distância DEFERIDA

Joelma Da Silva Licenciatura em Pedagogia a Distância DEFERIDA

Jonatã Pereira De Abreu Licenciatura em Pedagogia a Distância DEFERIDA

José Alailson Sousa Pinho Licenciatura em Informática a Distância DEFERIDA

Jucélio Alves Dos Santos Licenciatura em Pedagogia a Distância DEFERIDA

Jullyandrycoutinho Viana Dos Santos Licenciatura em Informática a Distância DEFERIDA

Karen Rebecca Camurca Do Nascimento Licenciatura em Pedagogia a Distância DEFERIDA

Larissa Jussara Leite De Brito Sombra Licenciatura em Pedagogia a Distância DEFERIDA

Laura Marcella De Matos Carvalho  Licenciatura em Pedagogia a Distância DEFERIDA

Lenir Gomes Da Silva Licenciatura em Pedagogia a Distância DEFERIDA

Libna Talita Pinheiro Hananiya Licenciatura em Pedagogia a Distância DEFERIDA

Lidyane Mattos De Sousa Licenciatura em Pedagogia a Distância DEFERIDA

Lóren Almeida Soares Licenciatura em Informática a Distância DEFERIDA

Lucas Costa Silva Licenciatura em Geografia a Distância DEFERIDA

Lúcia De Fátima De Souza Resplandes Licenciatura em Pedagogia a Distância DEFERIDA

Lucivania Costa Da Conceição Vitor Licenciatura em Geografia a Distância DEFERIDA

Luzenir Nunes De Sousa Licenciatura em Pedagogia a Distância DEFERIDA

Manoel Peixoto Soares Filho Licenciatura em Matemática a Distância DEFERIDA

Mara Régia Garcia Mourão Licenciatura em Geografia a Distância DEFERIDA

Marcelo Pereira Jacauna Licenciatura em Matemática a Distância DEFERIDA

Márcia Cristina Lima Bezerra Licenciatura em Pedagogia a Distância DEFERIDA

Marcos Da Silva Camarão Licenciatura em Pedagogia a Distância DEFERIDA

Marcos De Lima Gomes Licenciatura em Geografia a Distância DEFERIDA

Maria Do Socorro Da Silva Licenciatura em Pedagogia a Distância DEFERIDA

Maria Ildanira Vasconcelos Licenciatura em Geografia a Distância DEFERIDA

Marilene Araujo Portela Licenciatura em Pedagogia a Distância DEFERIDA

Marília Dayane Mattos De Sousaa Licenciatura em Pedagogia a Distância DEFERIDA

Marilia Ross Dos Reis Pantoja Martins Licenciatura em Matemática a Distância DEFERIDA

Marlene Do Nascimento Sousa Licenciatura em Geografia a Distância DEFERIDA

Mirian De Jesus Silva De Paula Licenciatura em Geografia a Distância DEFERIDA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

NÚCLEO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL

Ogaciano Dos Santos Neves Licenciatura em Informática a Distância DEFERIDA

Ogaciano Dos Santos Neves Licenciatura em Pedagogia a Distância DEFERIDA

Orlando Mourão Silva Licenciatura em Pedagogia a Distância DEFERIDA

Patricia Vieira Da Silva Licenciatura em Pedagogia a Distância DEFERIDA

Rachel De Souza Maia Licenciatura em Geografia a Distância DEFERIDA

Raimunda Celis Anne Santos Campos Licenciatura em Pedagogia a Distância DEFERIDA

Raquel Viana Ribeiro Licenciatura em Pedagogia a Distância DEFERIDA

Rayka Rucélia Almeida De Magalhães Licenciatura em Pedagogia a Distância DEFERIDA

Reinaldo Silva Dos Santos Licenciatura em Pedagogia a Distância DEFERIDA

Rochelle Gomes De Souza Licenciatura em Matemática a Distância DEFERIDA

Rogerlan Rodrigues Pinto Licenciatura em Informática a Distância DEFERIDA

Ronaldo Da Costa Cunha Licenciatura em Informática a Distância DEFERIDA

Ronaldo Hyago Rodrigues Chaves Licenciatura em Informática a Distância DEFERIDA

Ronize Leite Das Neves Licenciatura em Pedagogia a Distância DEFERIDA

Rosana Zaqueu Bogéa Ferreira Licenciatura em Pedagogia a Distância DEFERIDA

Roselis Bastos Da Silva Licenciatura em Pedagogia a Distância DEFERIDA

Rubenita Da Cruz Dos Santos Lopes Licenciatura em Geografia a Distância DEFERIDA

Sabina Carvalho Arruda Licenciatura em Pedagogia a Distância DEFERIDA

Samella Kalyne Araújo Feitoza Licenciatura em Pedagogia a Distância DEFERIDA

Sâmmya Faria Adona Leite Licenciatura em Pedagogia a Distância DEFERIDA

Sandra Gurgel De Melo Licenciatura em Pedagogia a Distância DEFERIDA

Shirlston Urias Silva De Carvalho Licenciatura em Matemática a Distância DEFERIDA

Shirlston Urias Silva De Carvalho Licenciatura em Pedagogia a Distância DEFERIDA

Sidney Araújo De Sousa Licenciatura em Informática a Distância DEFERIDA

Taylândia Almeida De Amorim Licenciatura em Informática a Distância DEFERIDA

Terli Monteiro Ayres Licenciatura em Matemática a Distância DEFERIDA

Vilza Bragança Da Silva Licenciatura em Pedagogia a Distância DEFERIDA

Viviane Urbano Mesquita Licenciatura em Pedagogia a Distância DEFERIDA

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS
NOME DO CANDIDATO MODALIDADE - CURSO SITUAÇÃO

Adriana Soares Ferreira Licenciatura em Geografia a Distância INDEFERIDA - RESIDÊNCIA

Alaor Lopes Menezes Filho Licenciatura em Pedagogia a Distância INDEFERIDA - RESIDÊNCIA

Alexandrina Maria De Andrade Lima  Licenciatura em Pedagogia a Distância INDEFERIDA - RESIDÊNCIA

Aline Figueiredo Hossem Licenciatura em Matemática a Distância INDEFERIDA - RESIDÊNCIA

Alvaro Bubola Possato Licenciatura em Informática a Distância INDEFERIDA - RESIDÊNCIA

Amanda Amaral  Licenciatura em Geografia a Distância INDEFERIDA - RESIDÊNCIA

Ana Lúcia Reis De França Licenciatura em Pedagogia a Distância INDEFERIDA - RESIDÊNCIA

André Luis Nunes Licenciatura em Informática a Distância INDEFERIDA - RESIDÊNCIA

Andreia Zanette Licenciatura em Informática a Distância INDEFERIDA - RESIDÊNCIA

Antônio Rogério Alves Dos Santos  Licenciatura em Geografia a Distância INDEFERIDA - RESIDÊNCIA

Arquiminio Bomfim Da Silva Neto Licenciatura em Matemática a Distância INDEFERIDA - RESIDÊNCIA

Arthur Goncalves Ferreira Licenciatura em Informática a Distância INDEFERIDA - RESIDÊNCIA

Carlos José Sabino Nascimento Licenciatura em Informática a Distância INDEFERIDA - RESIDÊNCIA

Caroline Santos Santana Licenciatura em Informática a Distância INDEFERIDA - RESIDÊNCIA

Danielle De Sousa Ventura Licenciatura em Informática a Distância INDEFERIDA - RESIDÊNCIA

Danielle Pampolha Roveré Licenciatura em Pedagogia a Distância INDEFERIDA - RESIDÊNCIA

Danielly Gualberto Leite Licenciatura em Informática a Distância INDEFERIDA - RESIDÊNCIA

Danielly Gualberto Leite Licenciatura em Informática a Distância INDEFERIDA - RESIDÊNCIA

Diego Lopes Coriolano Licenciatura em Informática a Distância INDEFERIDA - RESIDÊNCIA

Ederson De Azevedo Mostre Licenciatura em Matemática a Distância INDEFERIDA - RESIDÊNCIA

Édipo Braz Licenciatura em Matemática a Distância INDEFERIDA - RESIDÊNCIA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

NÚCLEO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL

Eduardo Andrade De Jesus Licenciatura em Informática a Distância INDEFERIDA - RESIDÊNCIA

Eduardo Yoshimoto Licenciatura em Geografia a Distância INDEFERIDA - RESIDÊNCIA

Elenilda Ramos Paiva Lemos Licenciatura em Matemática a Distância INDEFERIDA - RESIDÊNCIA

Elizandra Rego De Vasconcelos  Licenciatura em Pedagogia a Distância INDEFERIDA - RESIDÊNCIA

Elizane Afonso Rodrigues Licenciatura em Pedagogia a Distância INDEFERIDA - RESIDÊNCIA

Erica Silva Gama Licenciatura em Pedagogia a Distância INDEFERIDA - RESIDÊNCIA

Erlando Serafim Dos Santos Licenciatura em Geografia a Distância INDEFERIDA - RESIDÊNCIA

Everton Donizetti Kielt Licenciatura em Pedagogia a Distância INDEFERIDA - RESIDÊNCIA

Fabianne De Sales Neto Custódio Batista Licenciatura em Geografia a Distância INDEFERIDA - RESIDÊNCIA

Felipe Bento De Albuquerque Licenciatura em Geografia a Distância INDEFERIDA - RESIDÊNCIA

Filomena Aparecida Rodrigues Frozi Licenciatura em Pedagogia a Distância INDEFERIDA - RESIDÊNCIA

Francisco Claudio Costa De Freitas Licenciatura em Geografia a Distância INDEFERIDA - RESIDÊNCIA

Francisco Das Chagas De Brito Paiva Licenciatura em Matemática a Distância INDEFERIDA - RESIDÊNCIA

Francisco Lopes Da Silva Licenciatura em Geografia a Distância INDEFERIDA - RESIDÊNCIA

Genilde Do Nascimento Alves Monteiro Licenciatura em Pedagogia a Distância INDEFERIDA - RESIDÊNCIA

Glaucivan Pereira Da Silva Licenciatura em Informática a Distância INDEFERIDA - RESIDÊNCIA

Hfgjhhjhgk Licenciatura em Geografia a Distância INDEFERIDA - RESIDÊNCIA

Igor Roberto Gonçalves Teixeira Licenciatura em Informática a Distância INDEFERIDA - RESIDÊNCIA

Ivan Ferreira Martins Licenciatura em Informática a Distância INDEFERIDA - RESIDÊNCIA

Jefferson Dos Santos Silva Licenciatura em Pedagogia a Distância INDEFERIDA - RESIDÊNCIA

Joana D'arc Araújo Silva Licenciatura em Pedagogia a Distância INDEFERIDA - RESIDÊNCIA

João Francisco Staffa Da Costa Licenciatura em Matemática a Distância INDEFERIDA - RESIDÊNCIA

Johnne Petterson De Sousa Araujo  Licenciatura em Geografia a Distância INDEFERIDA - RESIDÊNCIA

Jonathan Gilliard Richter Licenciatura em Informática a Distância INDEFERIDA - RESIDÊNCIA

Jose Charles Moraes De Oliveira Licenciatura em Matemática a Distância INDEFERIDA - RESIDÊNCIA

Juliana Martins Sousa Licenciatura em Matemática a Distância INDEFERIDA - RESIDÊNCIA

Julio Jose Da Silva Junior Licenciatura em Informática a Distância INDEFERIDA - RESIDÊNCIA

Katia Morais Lemos Dos Santos Licenciatura em Pedagogia a Distância INDEFERIDA - RESIDÊNCIA

Kattia Ferreira Da Silva Licenciatura em Matemática a Distância INDEFERIDA - RESIDÊNCIA

Leonardo Menezes Melo Licenciatura em Matemática a Distância INDEFERIDA - RESIDÊNCIA

Ligia Fernanda De Padua Silva Licenciatura em Pedagogia a Distância INDEFERIDA - RESIDÊNCIA

Livia Maria Abdalla Gonçalves Licenciatura em Pedagogia a Distância INDEFERIDA - RESIDÊNCIA

Lucas Barroso Rego Licenciatura em Pedagogia a Distância INDEFERIDA - RESIDÊNCIA

Luciene Tertuliano De Miranda Licenciatura em Informática a Distância INDEFERIDA - RESIDÊNCIA

Lucivanio Santana Da Silva Licenciatura em Informática a Distância INDEFERIDA - RESIDÊNCIA

Luis Claudio De Almeida Licenciatura em Informática a Distância INDEFERIDA - RESIDÊNCIA

Luzinete Vieira Da Silva Licenciatura em Pedagogia a Distância INDEFERIDA - RESIDÊNCIA

Maria De Jesus Lourenço Licenciatura em Informática a Distância INDEFERIDA - RESIDÊNCIA

Maria Luzia De Lima Pereira Licenciatura em Matemática a Distância INDEFERIDA - RESIDÊNCIA

Matheus Ferreira Cunha Licenciatura em Geografia a Distância INDEFERIDA - RESIDÊNCIA

Naum Filipe Nicácio Alves Licenciatura em Geografia a Distância INDEFERIDA - RESIDÊNCIA

Paula Xavier Gums Mendes Licenciatura em Pedagogia a Distância INDEFERIDA - RESIDÊNCIA

Paulo Roberto Pereira Dos Santos Licenciatura em Geografia a Distância INDEFERIDA - RESIDÊNCIA

Pedro Wallas Soares De Araújo Felix Licenciatura em Geografia a Distância INDEFERIDA - RESIDÊNCIA

Priscila Bispo Fernandes  Licenciatura em Pedagogia a Distância INDEFERIDA - RESIDÊNCIA

Rafael Benevides De Sousa Licenciatura em Geografia a Distância INDEFERIDA - RESIDÊNCIA

Rafael Monteiro Faustino Licenciatura em Informática a Distância INDEFERIDA - RESIDÊNCIA

Rafael Nascimento Sa Licenciatura em Pedagogia a Distância INDEFERIDA - RESIDÊNCIA

Rafael Ribeiro Guimarães Licenciatura em Pedagogia a Distância INDEFERIDA - RESIDÊNCIA

Ramon Domingos Duarte Oliveira Licenciatura em Informática a Distância INDEFERIDA - RESIDÊNCIA

Ravena De Souza Zanon Dellatorre Licenciatura em Pedagogia a Distância INDEFERIDA - RESIDÊNCIA

Raylson Dos Santos Carneiro Licenciatura em Matemática a Distância INDEFERIDA - RESIDÊNCIA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

NÚCLEO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL

Regina Celia Assis Carvalho Rodrigues Licenciatura em Pedagogia a Distância INDEFERIDA - RESIDÊNCIA

Renato Francisco Lopes Mello Licenciatura em Matemática a Distância INDEFERIDA - RESIDÊNCIA

Roberta Milena Moura Rodrigues  Licenciatura em Matemática a Distância INDEFERIDA - RESIDÊNCIA

Rodrigo Pereira Dos Reis Licenciatura em Pedagogia a Distância INDEFERIDA - RESIDÊNCIA

Roger José Freitas Duarte Candido Licenciatura em Informática a Distância INDEFERIDA - RESIDÊNCIA

Rui Amaro Ferreira Licenciatura em Informática a Distância INDEFERIDA - RESIDÊNCIA

Sabrina Stein Licenciatura em Pedagogia a Distância INDEFERIDA - RESIDÊNCIA

Sidney Washington De Lima Melquiades Licenciatura em Pedagogia a Distância INDEFERIDA - RESIDÊNCIA

Sonia Maria Dias Licenciatura em Informática a Distância INDEFERIDA - RESIDÊNCIA

Suelane Maciel Dos Santos Licenciatura em Informática a Distância INDEFERIDA - RESIDÊNCIA

Suzane Margarida Martins Licenciatura em Geografia a Distância INDEFERIDA - RESIDÊNCIA

Teônia De Abreu Ferreira Licenciatura em Pedagogia a Distância INDEFERIDA - RESIDÊNCIA

Tiago Do Carmo Nogueira Licenciatura em Informática a Distância INDEFERIDA - RESIDÊNCIA

Valdomiro De Souza Brito Licenciatura em Informática a Distância INDEFERIDA - RESIDÊNCIA

Wagner De Oliveira Silva  Licenciatura em Informática a Distância INDEFERIDA - RESIDÊNCIA

Wagner Guimarães Santos Licenciatura em Informática a Distância INDEFERIDA - RESIDÊNCIA

Wedson Carlos Gomes De Oliveira Licenciatura em Informática a Distância INDEFERIDA - RESIDÊNCIA

Yves Danillo Bocutti Licenciatura em Informática a Distância INDEFERIDA - RESIDÊNCIA

Art. 2º. Para Inscrições em duplicidade para uma mesma Modalidade/Curso foram consideradas apenas a

inscrição mais recente.

Boa Vista/RR, 23 de dezembro de 2024.

Francisco Carlos da Costa Filho

Presidente da Comissão

		2024-12-23T17:12:09-0300